
１０月 鉄塔の撤去工事に関するお知らせ 

 

いつもヒバハウスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

当館は、１０月４日（月）より一か月の間、駐車場にございます鉄塔看板の撤去工事を行います。 

工事に伴い、下記の２点につきましてお客様へのご協力をお願い申し上げます。 

 

【パーキングご利用のお願い】 

期間中は駐車場が利用できなくなりますため、 

お近くのＮＰＣ２４Ｈ初石駅前パーキング様のご

利用をお願い申し上げます。 

なお、ご利用料金に関しましては、ヒバハウスの

滞在時間に応じてサービス券をお渡しいたしま

す。 

 

【エステのご予約一時休止のお知らせ】 

１０月１４日(木)～２４日（日）の期間にきましては、

工事による騒音や館内に揺れが発生するため、

お客様の安全を考慮し、エステの予約受付を一

時休止とさせていただきます。 

※１０月お誕生月のお客様につきましては、バースデーキャンペーン期間を延長させていただきま

す。 （期間：１０月末まで→１１月末まで） 

※商品の販売は上記期間中も行っております。 

 

１０月  ■：エステ施術休止期間および定休日 ■：エステ施術再開日 

14 日(木) 15 日(金) 16 日(土) 17 日(日) 18 日(月) 19 日(火) 

   定休日 

 

  

20 日(水) 21 日(木) 22 日(金) 23 日(土) 24 日(日) 25 日(月) 

定休日    定休日 エステ 

再開 

 

お客様にはご不便をおかけいたしまして誠に申し訳ございません。 

お客様の安全確保のため、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたらヒバハウス(０４－７１５５－７３３７)までお問い合わせください。 

今後ともヒバハウスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

≪パーキング案内図≫ 

エステ休止 

※商品の販売は行っております。 


